*visitari, neque iis munera*

*dari.*

- dari. par. 6. c. 2. §. 9. p. 242. Eorum ratio habenda in distributione bonorum. par. 3. cap. I. §. 9. p. 113. Non sunt à nostris incitandi, ut alicuius particularis missionem portant, nisi constet de Superiorum voluntate. p. 7. c. 2. K. pag. 273.*
- De.** *Principum in familiaritatem nostri ne se insnuent. Co. 5. d. 48. p. 307. Instructio pro illorum Confessariis approbata. Con. 6. d. 21. p. 359. Aulas sequi nostri, ut Theologi, aut Cōfessarij, nisi ad unum vel alterum menssem, non debent. Co. 2. d. 40. pag. 132.*
- Ca.** *Nullus ex nostris assignā- dus Principibus, aut aliis Dominis, qui aulas eorum sequatur; nisi forte ad unū, vel alterum menssem. Ca. 38. Co. 2. p. 29. In familiaritatem Principum ne se nostri cum detrimento spiritalis boni, & disciplina insnuent. cap. 13. Con. 5. pag. 58.*
- Or.** *Instructio pro Confessariis Principum approbata. cap. 7. Con. 6. pag. 67.*
- Principum Confessarij. p. 66. Sepulchra in Ecclesiis nostris. pag. 10.*
- Negotia, qua ad rationem status pertinent. 42. Familiaritas non captanda. ibid. Eorum familiaritas in In. nostris pracidenda. p. 74. Principes modeste conciliandi. p. 306. quomodo cum eis agendū. p. 104. 306. 432. Priuilegia. Priuilegiis & Gratiis omnium ordinum quo pacto Societas utatur. pag. 144. Priuilegiis quibuslibet nostri, non, nisi ex expressā Superiorum licentiā, uti possunt. pag. 144. Priuilegiorum Societatis interpretatio Sedi Apostolica reseruatur. p. 19. 237. Ubi etiam eorum, ac instituti impugnatio, seu in dubium reuocatio, sub excommunicationis, & aliis pœnis eo ipso incurrēdis interdicitur. pag. 238. Priuilegium implorandi brachium seculare ab hominibus Societatis, pro ipsorum iuribus tuendis, conceditur. pag. 288. Priuilegia Societatis. Co. De. 1. d. 103. p. 76. Subditis communicari quomodo possunt, declarat Generalis. Con. 1. d. 141. p. 92. Priuilegiorum aliquot usu nostri Rege postulante abstineāt in Hispaniā in gratiam Inquisitionis.*

- nis. Co. 5. d. 21. pag. 286.*  
**St.** *Privilegium progrediendi in studio non fiat, nisi verè humilibus. r. Prou. 19. §. 9. pag. 13.*
- Pr.** *Privilegia. pag. 138. Probatio.*
- Bu.** *Probatio longa simul, & ea qua biennij Nouitiatus, & Tertij anni sunt probationes confirmantur. pag. 220. 229. Vide Confirmatio.*
- Co.** *Redeuntes probandi sunt experimentis, quibus Superior iudicauerit. p. 2. c. 4. §. ult. p. 105. praesertim si dubitatur de constantia. ib. De eà autem probatio potest esse in xenodochio. ibid.*
- Co.** *Fit, ut quisque melius Societatem, & Societas eum cognoscat. Ex. c. 1. §. 13. p. 11. & p. 1. c. 4. §. 1. p. 81. Ad eam qua habitatio deputanda. p. 1. c. 4. §. 1. p. 81. In eà hospitum mors versari debet. ib. & Ex. c. 1. §. 13. p. 12. neque conuersari cum aliis, etiam domesticis. Ex. cap. 1. H. p. 12. nisi particulariter ad id designetur. p. 1. c. 4. §. 4. p. 84. Ibi videre debent Examen & Regulas, habere lectionem. p. 1. c. 4. §. 5. p. 85. & prater eà exhortationem. Ex. c. 5. §. 6. p. 47. Debent scribi res qua importantur. Ex. cap. 4. §. 4. p. 25. & p. 1. c. 4. §. 6. p. 86.*
- De Confessione autem generali. Vide Confessio.*
- Durare debet duodecim dies & amplius quàm Superiori videbitur. Ex. c. 1. H. p. 12. & p. 1. c. 4. §. 1. p. 81. Ad eam non sunt admittendi, qui non sunt examinati. p. 1. c. 1. D. p. 69. vel qui non habent propositum viuendi in Societate. par. 1. cap. 4. §. 3. N. p. 82. Possunt tamen ut hospites ad triduum. ibid. B. facilius est ex eà dimissio. par. 2. cap. 1. A. pag. 89.*
- Cum iis, qui in eà sunt non loquendum. r. 27. Com. p. 28. Ad eam admissus quanto tempore hospitum more diuersabitur. r. 9. Mag. p. 120. ei declarandum, quomodo se gerere debeat. r. 10. p. 111. quos libros & regulas habebit. r. 11. ibid. quando, & quomodo examinandus. r. 12. ibid.*
- Regulas, & c. consideret. r. 13. ib. Ordo examinandi admissum. r. 14. Mag. Nov. ib. qua magis illi explicanda. r. 15. p. 122. Propensus ad studia, sed ineptus, & indifferens, de quare interrogandus. r. 16. Mag. Nov. p. 123.*
- Re,**  
 Since-